
Representación institucional. En el marco de la ejecución del
Contrato de Obra N° 11/201 derivado de la licitación pública
internacional N° LPI-01/2017, "Rehabilitación de las obras de

captación, potabilización y electromecánicas de la Planta
Potabilizadora Las Pavas, municipio de San Pablo Tacachico,

departamento de La Libertad, El Salvador".

Administración Nacional de Acueductos y
Alcantarillados

Institución: Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados

Nombre o título del
viaje:

Representación institucional. En el marco de la ejecución
del Contrato de Obra N° 11/201 derivado de la licitación
pública internacional N° LPI-01/2017, "Rehabilitación de
las obras de captación, potabilización y electromecánicas
de la Planta Potabilizadora Las Pavas, municipio de San
Pablo Tacachico, departamento de La Libertad, El
Salvador".

Funcionario que viaja: Josue Abisaí Guevara Flores

Cargo del funcionario: Coordinador de contenidos multimedia

Destino: Francia

Fecha de salida: 20/01/2020

Fecha de regreso: 31/01/2020

Valor del pasaje: $0.00

Pasaje pagado con: Fondos de cooperación

Comentarios pago de
pasaje:

En proceso

Valor de los viáticos: $0.00

Viáticos pagado con: Fondos de cooperación

Comentarios pago de
viáticos:

En proceso

Otros gastos: $435.00

Otros gastos pagado
con:

Fondos institucionales

Comentarios pago de
otros gastos:

En proceso

Objetivos del viaje:
Documentar la fabricación, pruebas de desempeño y
transporte del equipo de bombeo EB1.

Observaciones: .

15/05/2024 05:57 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


